
СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

с. Александровка  

 14.05.2018 г.                    № 60 

 

 

О предложении кандидатур для назначения в состав участковых  

избирательных комиссий по Александровскому сельскому поселению 

Бавлинского муниципального района  Республики Татарстан  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Совет Александровского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Бавлинского 

муниципального района  Республики Татарстан для назначения в состав 

участковых избирательных комиссий по Александровскому сельскому 

поселению Бавлинского  муниципального района Республики Татарстан по 

выборам, согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.  

 

 

          Глава, Председатель Совета 

Александровского сельского поселения                                                И.Р. Валиев 

 

 

 

 



Приложение 

 к решению  Совета  

Александровского сельского поселения 

    от «_14_» ___05____ 2018 № 60 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. 

кандидата 

Дата  

рождения 

Образование, 

специальность 

Место  

работы, должность 

Является ли 

государственным, 

муниципальным 

служащим 

Опыт работы в 

избирательных 

комиссиях 

Номер УИК, 

в состав 

которой 

предлагается 

1 Князева Татьяна 

Александровна 

06.07.1987 Высшее Исполнительный 

комитет 

Александровского 

сельского поселения, 

секретарь 

Является  Имеет № 1040 

2 Сахибуллина 

Наталья 

Викторовна 

02.12.1959 Высшее МБОУ 

«Александровская 

СОШ», учитель 

Не является Не имеет № 1040 

(резерв) 

 

 


